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Afati për dorëzimin e dokumenteve: 11 qershor 2021 

 

 

Kërkesat e përgjithshme për këtë vend pune janë:  
1. Të jetë shtetas shqiptar.  

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar.  

3. Të zotërojë shumë mirë gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur.  

4. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse.  

5. Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje, që nuk është shuar sipas këtij ligji.  

6. Ndaj tij të mos jetë marrë masa disiplinore e largimit nga shërbimi civil, që nuk është shuar sipas 

këtij ligji. 

 

Kërkesat e veçanta për këtë vend pune janë:  
1. Arsim i lartë: master shkencor në shkencat juridike (përparësi ka specializimi në Të Drejtën 

Civile);  

2. Përvoja: Të ketë jo më pak se 2 (dy) vite përvojë pune.  

3. Të disponojë dëshmi/certifikatë dhe të flasë e të shkruajë një gjuhë të BE-së (avantazh përbën 

gjuha angleze). 

4. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi, prezantimi, aftësi analitike dhe fleksibilitet në 

pranimin e metodave dhe procedurave të reja, për të përcaktuar objektiva, vendosur prioritete dhe 

respektuar afate. 

5. Të ketë njohuri të mira të paketës Microsoft Office. 

6. Të ketë aftësi të mira, menaxhuese, raportuese, komunikimi dhe të punës në grup. 

 

Kandidati, duhet të dërgojë me postë elektronike në adresën e imelit: 

dhomakombetarepermbarimit@gmail.com,  



ose dorazi pranë zyrave të Dhomës Kombëtare të Përmbaruesve Gjyqësor Privatë 

dokumentet si vijon: 

 

1. Letër motivimi për aplikim për vendin vakant.  

2. Një kopje të jetëshkrimit.  

3.Fotokopje e diplomës dhe listës së notave. Nëse aplikanti disponon një diplomë të një universiteti 

të huaj, duhet ta ketë të njehsuar pranë ministrisë përgjegjëse për arsimin dhe të ketë të konvertuar 

listën e notave sipas sistemit shqiptar.   

4. Kopje të certifikatave ose dëshmi të kualifikimeve, trajnimeve të ndryshme. 

5. Fotokopje të kartës së identitetit.  

6. Vetëdeklarim mbi gjendjen gjyqësore. 

 

Sqarim: Do të shqyrtohen vetëm ato aplikime që mbërrijnë brenda afatit të specifikuar më sipër. 

Pas vlerësimit të dokumenteve, vetëm kandidatët e suksesshëm do të ftohen për intervistë, brenda 

datës 14 qershor 2021. 


